РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Архангельско - Голицынского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

15.06.2020                                                                                         № 16/116
Об отмене Решения «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества Архангельско-Голицынского сельского поселения на 2020 год»

         На основании протеста Рузаевской межрайонной прокуратуры от 28.05.2020 года №  7-1-2020/2683 , руководствуясь Уставом Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района,

Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального

РЕШИЛ:

1.  Отменить Решение № 15/107 от 26.05.2020 года «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества Архангельско-Голицынского сельского поселения на 2020 год»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене Архангельско-Голицынского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Архангельско-Голицынского
сельского поселения                                                                 О.А. Неулыбина